
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при департаменте по социальной 

политике мэрии города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 01.06.2015 № 3844 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме-

стного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города 

Новосибирска от 22.12.2010 № 246 «О Порядке создания, реорганизации, ликвидации и 

управления муниципальными унитарными предприятиями в городе Новосибирске», по-

становлениями мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке создания, 

реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений города Новосибирска», от 

07.04.2015 № 2785 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии», руководству-

ясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при департаменте по социальной поли-

тике мэрии города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новоси-

бирска от 01.06.2015 № 3844 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

30.03.2016 № 1145, от 28.11.2016 № 5409, от 20.12.2016 № 5829, от 27.02.2017 № 748, от 

31.01.2018 № 317, от 25.03.2019 № 1001, от 17.12.2020 № 4062), следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава Громову Анну Александровну, Миронченко Галину Ми-

хайловну. 

1.2. Ввести в состав: 

Константинову Светлану Владимировну 

 

– начальника отдела по управлению 

имуществом муниципальных учрежде-

ний и предприятий управления муни-

ципального имущества мэрии города 

Новосибирска. 

1.3. Указать должности: 

Литуевой Татьяны Ивановны 

 

– главный специалист отдела оплаты 

труда и эффективности деятельности 

муниципальных организаций управле-

ния по труду и эффективности деятель-

ности муниципальных организаций мэ-

рии города Новосибирска; 

Нечунаевой Натальи Григорьевны 

 

– 

 

заместитель главы администрации Ок-

тябрьского района города Новосибир-

ска; 
 

 

Сафроновой Марины Николаевны 

 

– 

 

начальник планово-экономического от-

дела департамента по социальной по-

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От     06.10.2021  №       3513     



2 
 

литике мэрии города Новосибирска, 

секретарь. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспе-

чить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамен-

та по социальной политике мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска  

 

 

А. Е. Локоть 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


